met ondergrond, tuin, erf en verdere aanhorigheden, staande en gelegen te 1831 AN
KOEDIJK, De Klip 95, kadastraal bekend gemeente ALKMAAR, sectie I, nummer 4589,
ter grootte van een are en zestig centiare (1 a 60 ca),
hierna te noemen: "het Verkochte".
KOOPPRIJS
De koopprijs van het Verkochte is: honderdzevenenzeventigduizend vijfhonderd euro
(€ 177.500,00).
WOONPLAATSKEUZE
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden
begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten kantore van

de bewaarder van deze akte.
EINDE KADASTERDEEL
NADERE OMSCHRIJVING REGISTERGOED

[...]

AVVE worden aan de koper in rekening gebracht: 

- het volledige veilinghonorarium voor de notaris (inclusief werkzaamheden die 

verricht worden bij een eventuele onderhandse verkoop op grond van artikel 

3:268 lid 2 Burgerlijk Wetboek) op basis van een uurtarief ad 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00) exclusief eenentwintig procent 

(21%) omzetbelasting; 

- de overdrachtsbelasting, twee procent (2%); 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche, begroot op 

driehonderdeen euro en vijftig cent (€ 301,50); 

- de kosten van ontruiming na de aflevering; 

- de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is. 

b. Eventuele achterstallige en lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening 

van de koper. 

De kosten waarvoor koper op grond van de wet aansprakelijk is, zoals hiervoor 

onder a bedoeld zijn: 

- de (eventuele) achterstallige waterschapslasten; 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor 

het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: éénhonderdzesenzeventig euro en veertig cent 

(€ 176,40); 

- rioolheffing: éénhonderdachtendertig euro en zesenvijftig cent (€ 138,56); 

- waterschapslasten: vierennegentig euro en acht cent (€ 94,08). 

De erfpachtcanon is voortdurend en afgekocht voor de gehele looptijd tot en 

met twaalf december tweeduizend vierendertig. 

3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen